alit̄ dispositi p̄ maiori p̄te: z ecōuerso n̄
lū erat piculu abulare in iudeā p̄ diem:
sed solum p̄ noctē. vel qz nō q̄uerāt oim̄
furores. vel alta causa. Secōm sedam p̄o
est idē sensus. z vlteri⁹ est sensus q̄ q̄ am
bulat in die. i. in serenitate z luce p̄ficiēti
sive q̄ ambulat simpliciter: ambulat con
fident. Chryf. Qui sibi nihil p̄sci⁹ est ne
quitie: nihil patit̄ versutie. Itaqz nō op̄z
formidare. Nihil enim dignū morte ges
sum⁹. Hec ille. Secōz Chryf. p̄o q̄ secūdo
modo exponit est etiā p̄dictus sensus. Et
vlteri⁹ ali⁹ cal. Si vidēs lucē hui⁹ mundi
est secur⁹: multo magis q̄ mecum est: nisi amo
uerit se a me. Et idem sensus est fm̄ tertī
am expositōem. Theop̄. tū etiā q̄rā ex
positōem tangit ut p̄ diem metaphorice
ch̄s signauerit p̄sentiam sui in terra vsq̄
ad passionē: i q̄ tpe apli nō habuerūt time
re. Unde in passione dixit. Si ḡ me q̄rū
tis: sinite hos abire. Per noctē p̄o tps se
q̄ns passionē. Et fm̄ hanc est idē sensus q̄
z tertie ad quā reduc̄t̄: vel illa ad istam.
(Hec ait: post hec dixit. Lazar⁹ amic⁹
noster dormit.) Et i s̄z Chryf. alio mō
confortat discipulos: ex hoc sez q̄ nō hab
ebant ascendere in hierusalem sed i bey
thaniā. Dormē autē dixit somnū z dor
mitionem. Primo p̄ter futurā resurre
ctionē. et Secūdo p̄ter facilitatē resus
citandi fm̄ Aug. z Tertio p̄ter meliora
tionem post resurrectōem. Dormit enim
boni resurgūt meli⁹ se habētes (S̄z vado
ut a somno excitē eū) nō autē ut disputem
eū iudeis (Dixerūt ergo discipuli ei⁹) vo
lentes eum retrahere ab instituto suo: fm̄
Chryf. vel qz solet somn⁹ i egrotantibz s̄
gnū esse salutis fm̄ Aug. Ut forte reuera
p̄t̄ vtrūq̄. (Dñe si dormit: salu⁹ erit) q̄n
dicerēt. Sine tua p̄ntia libabit. (Dixerat
autē iesus de morte ei⁹: illi p̄o putauerūt
q̄ de dormitōe somni diceret. S̄z q̄mo
do erat ita rudes ut crederet ch̄m tantū
iter velle p̄ficere: ut a corpali sōno lāguit
dū excitaret. Ad hoc d̄t Chryf. q̄ exilia
uerūt eū pabolice locutūz. S̄z hec r̄fisso
patit̄ difficultatē. qz d̄t textus q̄ putave
runt q̄ de dormitione somni diceret. Ido
aliḡ dicunt q̄ erant in tanto timore q̄ nō
bene capiebant que dicebant. Aliḡ vero: z

Fer. VI. post do. III. quadra.

qñ redit in idē: dicit q̄ p̄siderauerit id qd̄
 dictū est: dormit: sed nō illō. vado vt a so-
 mno excitē eū (Tūc q̄ dixit eis Iesus ma-
 nifeste: Lazar⁹ mortu⁹ est) Sed q̄re non
 est ap̄te locutus in p̄ncipio: Ad hoc dicit
 q̄ nō fecit hoc ne videret lactantē z supbe
 loqui de sua potētia resuscitādī: sed postq̄
 discipuli erāt tardī ad intelligendū: mani-
 festat eis mortē z resurrectionē. (Et gau-
 deo p̄pter vos de hoc q̄ vobis possum ab-
 sentia patefacere s̄m Aug. vel s̄m alios:
 gaudeo: q̄ nō erā ibi: z sic secuta est mors
 z ego eū resuscitabo: vt firmi⁹ credat⁹ (p̄-
 p̄ter vos) in quā. i. p̄pter vestrū p̄fectū in fi-
 de (vt credatis) in me firmius z robusti⁹
 q̄ pus s̄m Aug. (q̄ nō erā ibi) z tñ mor-
 te vidit: qd̄ est argumētū mee deitatis. Vel
 s̄m aliq̄s ly quia: reddit causāz gaudij: vt
 dictū est (Sed eam⁹ ad eū vt suscitē euz)
 et p̄sequer̄ habeatis aliqd̄ deitatis argu-
 mentū (Dicit q̄ Thomas) Thomas ē he-
 braicū: z interpretat̄ gemin⁹: sed grece iter-
 pretat̄ didymus: qd̄ latine sonat dubius.
 Sed quare euāgelista post nomē ei⁹ sub-
 iunxit (qui dicit didym⁹) id est gemin⁹ vel
 dubi⁹ quod idē videt. q̄. l. dubi⁹ ad vtrā
 q̄ parte contradictionis habet argumentūz.
 Ad hoc dicit̄ potest: P̄mo: quia grece di-
 cebatur didym⁹: z p̄riū ei⁹ nomē hebraicū
 cū nouerat vulgari: vt sciret de q̄ euāgel-
 ista loqueret̄: ideo q̄ expressit nomē quo in
 greco nuncupabat̄: dicens qui dicit̄ apud
 grecos passim didym⁹. Secdo dicit̄ s̄z mē-
 tem Chryf. q̄ hoc fit: q̄ ceteris erat infir-
 mior in fide: z magis timebat. Nā qd̄ seq̄-
 tur (Eamus z nos z moriamur euz illo)
 s̄m Chryf. ex timore dictū ē ab eo. Et vi-
 det velle Chryf. q̄ ironice loquit̄. q̄ dice-
 ret. Nunqd̄ si magis vult mori: debem⁹ eū
 sequi: Sed s̄m Aug. est ista vox magne
 p̄stantie z hortant̄ alios: z nō retrahēt.
 Idem euz Aug. sentit Beda. z glo. q̄ dicit̄:
 Ecce ver⁹ amantū affectus: vel cū eo vi-
 uere: vel cū eo mori. Hec ille (Venit itaq̄
 Iesus z inuenit eū quatuor dies iam i mo-
 numento habentē) cōpletos vel incōple-
 tos (Erat aut̄ berthania iuxta hierlymam)
 id est iuxta hierusalē (quasi stadij q̄nde-
 cim) id est fere duob⁹ miliarib⁹. Nā octo
 stadia cōplent miliare vñū. De hoc vide